Josué Baldotto e EMEIEF Raul Berger.

A empresa VIACAO POR DO SOL LTDA ME, CNPJ N° 04.602.886/0001-02, a ser

contratada para execução da linha: Linha 32 (Rede Municipal) - quantitativo de

1.882,400 km, valor unitário R$ 15,67, valor total da linha de R$ 29.497,21 (vinte e nove

mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos).

A empresa JHEFFERSON BERGER ME, CNPJ N° 30.191.336/0001-40, a ser contratada

para execução da linha: Linha 31 (Rede Municipal) - quantitativo de 4.093,440 km, valor

unitário R$ 9,66, valor total da linha de R$ 39.542,63; (trinta e nove mil, quinhentos e

quarenta e dois reais e sessenta e três centavos).

A empresa COOPERATIVA DE TRANSPORTE DA REGIAO SUDOESTE SERRANA

COOPTAC, CNPJ N° 05.694.832/0001-79, a ser contratada para execução da linha: Linha

19 (Rede Municipal) - quantitativo de 1.040,00 km, valor unitário R$ 14,92, valor total

[...]

(Rede Municipal) - quantitativo de 1.248,000 km, valor unitário R$ 20,44, valor total da

linha de R$ 25.509,12; Linha 35 (Rede Municipal) - quantitativo de 1.102,400 km, valor

unitário R$ 22,69, valor total da linha de R$ 25.013,46, ambas as linhas totalizam o valor

de R$ 77.524,43 (setenta e sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta

e três centavos).

A empresaWLE DETTMANN LTDA ME, CNPJ N° 02.352.285/001-55, a ser contratada para

execução da linha: Linha 33 (Rede Municipal) - quantitativo de 2.242,760 km, valor

unitário R$ 14,86, valor total da linha de R$ 33.327,41;

[...]

Linha 36 (Rede Municipal) - quantitativo de 748,800 km, valor unitário R$ 31,98, valor

total da linha de R$ 23.946,62, Linha 37 (Rede Municipal) - quantitativo de 702,00 km,

valor unitário R$ 33,65, valor total da linha de R$ 23.622,30, ambas as linhas totalizam o

valor de R$ 114.436,30 (cento e quatorze mil, quatrocentos e trinta e seis reais e

trinta centavos).

O valor total estipulado para esta contratação é R$ 328.323,40 (trezentos e vinte e oito

mil, trezentos e vinte e três reais e quarenta centavos), com a respectiva Dotação

Orçamentária alocada em: 090001.1236100072.065 - MANUTENCAO DO TRANSPORTE

ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL- 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.

[...]

Josué Baldotto e EMEIEF Raul Berger.
A empresa VIACAO POR DO SOL LTDA ME, CNPJ
N° 04.602.886/0001-02, a ser contratada para
execução da linha: Linha 32 (Rede Municipal)
- quantitativo de 1.882,400 km, valor unitário R$
15,67, valor total da linha de R$ 29.497,21 (vinte
e nove mil, quatrocentos e noventa e sete reais
e vinte e um centavos).
A empresa JHEFFERSON BERGER ME, CNPJ
N° 30.191.336/0001-40, a ser contratada para
execução da linha: Linha 31 (Rede Municipal)
- quantitativo de 4.093,440 km, valor unitário R$
9,66, valor total da linha de R$ 39.542,63; (trinta e
nove mil, quinhentos e quarenta e dois reais e
sessenta e três centavos).
A empresa COOPERATIVA DE TRANSPORTE DA
REGIAO SUDOESTE SERRANA COOPTAC, CNPJ
N° 05.694.832/0001-79, a ser contratada para
execução da linha: Linha 19 (Rede Municipal)
- quantitativo de 1.040,00 km, valor unitário R$

[...]

28 (Rede Municipal) - quantitativo de 1.248,000
km, valor unitário R$ 20,44, valor total da linha
de R$ 25.509,12; Linha 35 (Rede Municipal)
- quantitativo de 1.102,400 km, valor unitário R$
22,69, valor total da linha de R$ 25.013,46, ambas as
linhas totalizam o valor de R$ 77.524,43 (setenta
e sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e
quarenta e três centavos).

A empresa WLE DETTMANN LTDA ME, CNPJ N°
02.352.285/001-55, a ser contratada para execução
da linha: Linha 33 (Rede Municipal) - quantitativo
de 2.242,760 km, valor unitário R$ 14,86, valor
total da linha de R$ 33.327,41;